
 

Sveriges Hotell- och Restaurangföretagare, SHR, är bransch- och arbetsgivarorganisation för den svenska besöksnäringen. SHR samlar drygt 4 000 

medlemsföretag med sammanlagt 5 500 verksamheter inom hotell, restaurang, catering, spa, nöjes- och djurparker, skidanläggningar, camping och 
stugor, nattklubbar, vandrarhem, konferensanläggningar, aktivitetsföretag med mer. Som bransch- och arbetsgivarorganisation är SHR:s huvudsakliga 

verksamhetsområden branschfrågor och branschpolitik samt arbetsgivarfrågor och förhandlingar med våra fackliga motparter. SHR är en 

medlemsorganisation inom Svenskt Näringsliv. 
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Cecilia Öster – ny kommunikationschef på SHR 

Cecilia Öster har anställts som ny kommunikationschef på Sveriges Hotell- och 

Restaurangföretagare (SHR). Cecilia kommer närmast från tjänsten som global 

kommunikationschef på Electrolux Professional. Den 7 november tillträder hon sin tjänst.  

 

–SHR driver frågor som ligger mig väldigt nära. Det finns en stor nyfikenhet på det svenska köket 

utomlands som vi ska utnyttja för att marknadsföra Sverige som turistland. Besöksnäringen kommer 

att bli vår nya storindustri och det känns spännande att få vara med och arbeta för en bransch som jag 

känner starkt för, säger Cecilia Öster.  

 

Cecilia Öster är idag global kommunikationschef på Electrolux Professional och ansvarar för 

koncernens kommunikation i sektorn för storkök och restauranger. Hon har tidigare varit anställd inom 

livsmedelsindustrin som informationschef på Scan och som presschef på Swedish Meats. Hon har även 

arbetat med kommunikationsfrågor på branschorganisationen Svensk Köttinformation. Cecilia har 

under många år arbetat nära den svenska kockeliten och har ett stort nätverk inom både den svenska 

och den internationella restaurangvärlden 

 

– Cecilia har en lång erfarenhet av kommunikation och varumärkesfrågor samt ett mycket stort nätverk 

inom den svenska och den internationella restaurangvärlden. Hon kommer att bli perfekt i rollen som 

kommunikationschef på SHR. Jag är mycket nöjd över att vi lyckats knyta henne till oss, säger Eva 

Östling Ollén, vd på SHR.  

 

För mer information och kommentarer, kontakta gärna: 
Eva Östling Ollén, VD, SHR, 070-387 19 00,  

Björn Lundell, pressekreterare, SHR, 08-762 74 22, 070-896 90 12 

Cecilia Öster, 070-595 93 65 

 


